


PŘEDSTAVUJEME VÁM UNIKÁTNÍ KONCEPT KLUBOVÉ TOUR 
PRESTIŽNÍHO PODNIKU V SRDCI PRAHY, KTERÝ MŮŽE NALÉZT 

MÍSTO I VE VAŠEM KLUBU.

ZLZLATÝ STROM JE LEGENDOU PRAŽSKÉ ZÁBAVY JIŽ OD ROKU 1994. NYNÍ 
PŘINÁŠÍ ZÁVAN HISTORICKÉ PRAHY I DO VAŠEHO KLUBU A TO V OSAZENÍ TĚCH 
NEJLEPŠÍCH REZIDENTNÍCH DJS. NECHTE VAŠE KLIENTY OKUSIT NÁŠ ZBRUSU 
NOVÝ KONCEPT, KTERÝ PUTUJE SPOLU S HLAVNÍMI DJS ZLATÉHO STROMU PO 

KLUBECH V CELÉ REPUBLICE.

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲



TEAM  ZLATÉHO STROMU DAL HLAVY DOHROMADY A VYTVOŘIL 
TENTO VÝJIMEČNÝ KONCEPT, KTERÝ PŘINÁŠÍ UCELENÝ PÁRTY 
PROGRAM  S PRVKY MODERNÍ KLUBOVÉ SCÉNY PRO VAŠE 

NÁVŠTĚVNÍKY A TO BEZ JAKÝKOLIV STAROSTÍ

CELÝ KLUB PROMĚNÍME JAK PO VIZUÁLNÍ TAK PO ATMOSFÉRICKÉ STRÁNCE V 
ŽIVOUCÍ DIVOČINU A ZAJISTÍME KOMPLETNÍ ZÁBAVU PRO VAŠE KLIENTY - 
FORMOU MODEROVANÉ SHOW A TO POUZE ZA CENU DJSKÝCH HONORÁŘŮ.

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲



ZÁKLADNÍ PROGRAM
• 2 REZIDENTNÍ DJS ZLATÉHO STROMU
• PLACENÁ FB REKLAMA Z PROFILŮ DJS V CENĚ 1000KČ
• LEHKÁ DEKORACE KLUBU VE FORMĚ 12M2 ILUSTROVANÝCH ZVÍŘAT
• MODEROVANÁ SHOW A ROZLEJVANÁ VODKA ZE STAGE
• VIDEOPROJEKCE VE FORMĚ DŽUNGLE
•• GRAFIKA UDÁLOSTI, TEXT UDÁLOSTI A MODEROVÁNÍ UDÁLOSTI NA FB
• MASKY PRO DJS
• NÁLEPKY PRO NÁVŠTĚVNÍKY A ROLLUPY V KLUBU

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲



KONCEPT
KKONCEPT JUNGLE EDITION SPOČÍVÁ V 
NAVOZENÍ TÉ NEJDIVOČEJŠÍ PÁRTY ATMOS-
FÉRY SPOLU  SE ZAJÍMAVOU DEKORACÍ KLUBU 
A VYSTOUPENÍM ELITY DJS Z ŘAD REZIDENTŮ 
ZLATÉHO STROMU. SOUČÁSTÍ PÁRTY JSOU I 
NÁLEPKY S LOGEM PÁRTY PRO KLIENTY, RO-
ZLÉVANÝ ALKOHOL ZE STAGE A REKLAMNÍ 
ROLLUPY, KTERÉ PREZENTUJÍ ZLATÝ STROM 

ON TOUR.





FINÁLNÍ CENA 

9000  KČ



DALŠÍ INFORMACE
NEVÁHEJTE SHLÉDNOUT NAŠE VIDEO Z PRVNÍ

PÁRTY VE ZLATÉM STROMĚ, KTERÉ JE SOUČÁSTÍ PRESSKITU.
DÁLE SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT FOTKY, LOGA, GRAFIKU A 

V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ TAKÉ ROZPIS NÁKLADŮ.



KONTAKT

GSM: 724 855 993
EMAIL: PRESS@JACKIEOWALKER.COM


